
TTVI Mannschaftsmeisterschaft 2023/24

U17, 1. Runde, Gruppe B
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.02.09.2023 13:00

13:00 (2)
14:30
14:30
16:00 (2)
16:00

Baar
Sarnen II
Buochs
Baar
Sarnen II
Zug

Buochs
Zug
Zug
Sarnen II
Buochs
Baar

10:0 NA
6:4

0:10 NA
9:1

10:0 NA
0:10

nu.Dokument 013a, erstellt am 01.06.2024 02:07 | Page 1 From 1


