## TTVI Mannschaftsmeisterschaft 2023/24

## U17, 1. Runde, Gruppe B

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matches
Sat.02.09.2023	13:00	Baar	Buochs	10:0 NA
	13:00 (2)	Sarnen II	Zug	6:4
	14:30	Buochs	Zug	0:10 NA
	14:30	Baar	Sarnen II	9:1
	16:00 (2)	Sarnen II	Buochs	10:0 NA
	16:00	Zua	Baar	0:10





